II *trans.; pro obi. est is (id), cui bellando resistitur, repugnatur (cf. IB; per homoeoprophoron l. 53)*: TERT. adv. Marc. 5, 5, 4 (*antea p. 257, 40*) nec gratia ... fit nisi offensae nec pax nisi belli ....: quae ergo gratia a non offenso? quae pax a non -to? (, sc. deo Marcionis). DRAC. laud. dei 3, 457 parcere victor amat, sed -are, rebelles urget (deb- edd. coll. Verg. Aen. 6, 853). ENNOD. opusc. 1, 56 p. 276, 22 (*antea*: Roma iuvenescit marcia senectutis membra resecando plus est occasum -are quam disse principia (deb-, repellere var. ll., repellere edd. plerique). IORD. Get. 90 ad quem *Ostrogotham regem* -andum Decius senator ... dirigitur (deb-, repellendum var. ll.). Rom. 85 Augustus imperator ... tam cives patrios -ans quam etiam gentes exteriores superans (*aut scribe aut explica debellans' Mommsen in app. crit.*).

deriv.: rebellatio, rebellator (-trix), rebellio (*cf. ?rebellum*), rebellis. Krebs.

**[rebellum, -ī n., a re- et bellum derivandum, vix recte trad. GLOSS. II 240, 50 ἀπόστασις: -um, [h]abitus, segregatio. 411, 57 πόλεμος: hoc bellum, hoc praelium, hoc -um (501, 15 -um: π.). fort. latet rebellum, q. v. supra.]**

**[rēbiam:** putabam GLOSS. lege rebam vel rebar, v. *infra* s. v. reor.] v. L.

**rēbilis, -e. a reri. i. qui putari, existimari sim. potest:** GLOSS.<sup>L</sup> II Philox. RE 3 -e: οἰητόν (quam vocem gr. alibi non repperimus). fort. addas GLOSS. biling. I 4, H1 rabilis (gr. periit; 'vel -is vel rasilis' Goetz in Thes. gloss., *repa*rabilis exempli gr. Kramer).

**rebio** v. revio.

**rebito, -ere. a re- et bitere (b(a)et-). fere i. q. redire, reverti (sc. unde ventum est): PLAVT. Capt. 380 *inter nos ita convenit, ut te ...***

[v.L]

mittam ad patrem; si non -as (redeas *B<sup>2</sup>*) huc, ut viginti minas dem pro te (696 si ille h. re[di]bitet. 747 si h. -et Philocrates [rubitet var. *I.*]). 409 si hinc -o, sc. *domum* (cf. 411 redire). CARM. Année Épigr. 1996 n. 1185 (*Ratisbonae; saec. II ex. III in.?*) Aemilius -ens *(tu)rri*geras ad arces.

**reblasphēmo**, (-āvī), -āre. a re- et blasphemare. i. q. *blasphemando rependere blasphemiam* (opp. blasphemare): OP. imperf. in Matth. 9 p. 684<sup>in</sup>. (ad Matth. 5, 11sq.) cum *mendaciter blasphematus possis* -are, non -asti propter iustitiam dei.

[**reblat(ha)**: multa interpretatur GLOSS.<sup>L</sup> III Abol. RE 47. *latet nomen proprium, v. Hier. nom. hebr. p. 47, 10 Rablai: multum haec sive multa, p. 55, 11 Rablatha: multa haec sive multum iste. cf. Eucher. instr. 2 l. 255 sq. et infra s. v. replatha.]*